[image: image1.wmf][image: image2.emf]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

Comissão de Sindicância Investigativa
Portaria xxx/GR/UFFS/xxxx

Chapecó-SC, XX de XXX de XXXX

EXPEDIENTE-CS Nº xx/xxxx
Processo nº. 23205.00xxxxxx
Ao (nome e cargo)

Assunto: Solicitação de informações e Documentos

1. Na condição de Presidente da Comissão de Sindicância Investigativa, designada pela Portaria nº xxx/GR/UFFS/xxx, de xxx de xxxx de xxx, para apurar os fatos constantes do Processo nº xxxx.xxx.xxxx, bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos, COMUNICO  a Vossa Senhoria que solicita-se informações e documento a respeito do xxxxxx.
Atenciosamente,
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
xxxxxxx – Presidente
Recebido em _ _ _/_ _ _/201_ _ _.
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(Nome e assinatura do servidor)